et nostra, ut huius dogmatis definitione vehementer universa 
laetetur Ecclesia. 

« Quidquid oecumenica Vaticana Synodus s'atuerit, nos 

humiliter suscipimus; quidquid Romanus Pontifex approba- 
veri, approbamus; quidquid damnaverit, damnamus. 

«Dum hos sensus humiliter Sanctitati Tuae pandimus, 

silentio praeterire non possumus dolorem, quo afficimur, 
ob quasdam ephémerides, quae hic et alibi valgantur, quae- 
que, licat,erga Ecclesiam, et haac Sanctam Sedem obse- 
quentissimas se esse proflteantur, nimium tamen novitatibus 

adhaerentes, in novas item abeunt sententias ad minus pe- 
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riculi plenas. Deflemus potissimum quae ab ephemeride, cui 
ütulus Jieisía waiversale, evulgalae suot opiniones, quas 
iam celeberrima romana ephemerides, cui titulus  Cóviltà 
Cattolica, pluries refutavit, easque praesertim, quas nuper- 
rime mense maio huius anni, pag. 540 et sequent., in lucem 

edere non dubitavit. Ad tuum autem oportet referri aposto- 
latum, Bea'issime Pater, pericula quaeque, et scandala emer- 
gentia in regao D2i; tu enim es Petri Successor et Christi 

Vicarius, cuius sana docírina constat iudicio veritalis, et 
fuleitur munimine auctoritatis. « Mos iste semper in Ecclesia 
viguit, aiebat Vincentius Lirinensis, ut quo quisque foret ve- 

ligiosior, eo promptius novellis adinventionibus contrairet. » Ti- 
memus ne connivere sit, hoc tacere. In huiusmodi siquidem 

causis non caret suspicione taciturnitas; quia occurreret 

veritas si falsitas displiceret. Speciosum quidem est nomen 

pacis; ast mundi sectatores pacem voce clamare consue- 
verunt, et opere destruere. Nos autem pacem veram, pacem 

Christi volumus; fugienda profecto sunt partium studia, et 

verum non vincendi, sed inveniendi gratia quaerendum. - 
Vera Ecclesiae catholicae tessera est: charitas erga errantes ; 
bellum adversus errorem. « Miserari licet, scribebat S. Hila- 

rius Pictaviensis, et praesentium temporum stultas opiniones. 

ingemiscere, quibus patrocinari Deo humana creduntur, et - 

ad tuendam Christi Ecclesiam ambitione saeculari laboratur.» - 
«Nos semper Romano Pontifici Successori Beati Petri Prin- 

cipis Apostolorum, et vero Christi Vicario, totiusque Eccle- 
siae Capiti, et omnium christianorum Patri et Doctori, usque 
ad extremum vitae spiritum firmiter adhaerere gloriabimur. 

« Sanctitatis Tuae, 

«Genuae, die 29 iunii 1870, 

« Hwumnillimi et. obedientissimi Famuli et. Filii» 

(Seguono le firme.) 
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XLIV.